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ANEXO 9 da Lei 4.320/64 - ADENDO VIII Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985 - Despesa(Órgão/Função)

Órgão Legislativa Administração Segurança Pública Assistência Social Saúde Educação
01 - CAMARA DE VEREADORES 1.320.000,00      
02 - GABINETE DO PREFEITO  551.000,00  170.000,00   
03 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  3.955.500,00     
04 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, IND, E COMERCIO       
05 - SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES   107.519,00    
06 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE       
07 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA      12.484.260,00
08 - SECRETARIA DE SAÚDE     8.625.338,00  
09 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO    2.424.500,00   
10 - SAMAE - SERV. AUT. MUNIC. DE ÁGUA E ESGOTO       
11 - SECRETARIA DE TURISMO E ESPORTES       

Total 1.320.000,00 4.506.500,00 107.519,00 2.594.500,00 8.625.338,00 12.484.260,00
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Órgão Cultura Urbanismo Saneamento Agricultura Indústria Comércio e 
Serviços

01 - CAMARA DE VEREADORES       
02 - GABINETE DO PREFEITO       
03 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS       
04 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, IND, E COMERCIO     525.000,00  
05 - SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES  5.191.626,00 357.000,00    
06 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE    1.762.000,00   
07 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 59.200,00      
08 - SECRETARIA DE SAÚDE       
09 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO       
10 - SAMAE - SERV. AUT. MUNIC. DE ÁGUA E ESGOTO   1.110.000,00    
11 - SECRETARIA DE TURISMO E ESPORTES      725.200,00

Total 59.200,00 5.191.626,00 1.467.000,00 1.762.000,00 525.000,00 725.200,00
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Órgão Transporte Desporto e Lazer Encargos 
Especiais

Total

01 - CAMARA DE VEREADORES    1.320.000,00
02 - GABINETE DO PREFEITO    721.000,00
03 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS   1.141.000,00 5.096.500,00
04 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, IND, E COMERCIO    525.000,00
05 - SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES 7.549.180,00   13.205.325,00
06 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE    1.762.000,00
07 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA    12.543.460,00
08 - SECRETARIA DE SAÚDE    8.625.338,00
09 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO    2.424.500,00
10 - SAMAE - SERV. AUT. MUNIC. DE ÁGUA E ESGOTO    1.110.000,00
11 - SECRETARIA DE TURISMO E ESPORTES  1.172.000,00  1.897.200,00

Total 7.549.180,00 1.172.000,00 1.141.000,00 49.230.323,00


